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Svensk författningssamling

 

Lag
om ändring i lagen (1991:1482) om lotteriskatt;

 

utfärdad den 3 juni 1999.

Enligt riksdagens beslut

 

1

 

 föreskrivs att 1 § lagen (1991:1482) om lotteri-
skatt skall ha följande lydelse.

 

1 §

 

2

 

Lotteriskatt skall betalas enligt denna lag till staten för svenskt lotteri.
Skatt tas ut med 36 procent av den behållning som återstår sedan de sam-

manlagda vinster som betalats ut till vinnarna i lotteriet räknats av från de
sammanlagda insatserna. För vadhållning i samband med hästtävlingar, där
deltagande i vadhållningen efter särskilt tillstånd av regeringen även kan ske
via en utländsk trav- eller galopporganisation, skall inte insatser och vinster
som hänför sig till det utländska speldeltagandet beaktas vid bestämmandet
av behållningen.

Med utbetalade vinster avses de vinster som betalats ut inom 90 dagar
från skattskyldighetens inträde.

Skatt skall inte betalas för
1.  sådant lotteri som avses i lagen (1972:820) om skatt på spel,
2. sådant lotteri som avses i lagen (1991:1483) om skatt på vinstsparande

m.m.,
3. vinstdragning på här i landet utfärdade premieobligationer,
4. lotteri som har anordnats av sådan sammanslutning som avses i 15 §

lotterilagen (1994:1000),
5. sådant lotteri och sådant spel enligt kasinolagen (1999:355)  som har

anordnats av företag som i sin helhet, direkt eller indirekt, ägs av staten, eller
6. lotteri där vinsterna inte utgörs av pengar.
Beteckningen lotteri har samma betydelse i denna lag som i 3 § lotterila-

gen (1994:1000).

 

Denna lag träder i kraft den 1 juli 1999. Bestämmelserna i 1 § andra
stycket i sin nya lydelse tillämpas dock för tid från och med den 1 april 1999.

På regeringens vägnar

LARS-ERIK LÖVDÉN
Agneta Bergqvist
(Finansdepartementet) 
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Senaste lydelse 1998:292.
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